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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG ALGERIE 1.22 Présent

        MEBARKI Meriem 2003 R F      

        TANTAST Yasmine 2001 R F      

        ELHAOUARI Narimene 1993 R F      

        ZEBOUDJ Sonia 2003 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ARG ARGENTINE 1.14 Présent

        MORMANDI Flavia Johana 1986 L F      

        SILVA Micaela Sofia 1997 R F      

        MACRI Agustina 1993 L F      

        ONDARTS Lucia 1995 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.6 Présent

        GOLDIE Alanna 1994 R F      

        RYAN Kelleigh 1987 R F      

        COMERFORD Shannon 1988 L F      

        HARVEY Eleanor 1995 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINE 1.10 Présent

        FU Yiting 1996 R F      

        SHI Yue 1999 R F      

        CHEN Qingyuan 1997 R F      

        HUO Xingxin 1996 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

ESP ESPAGNE 1.20 Présent

        Maria Mibgrosa Escalona   Chef d’équipe        

        DIAZ Maria Teresa 1997 R F      

        OJEDA Barbara 1993 R F      

        BRETEAU Andrea 1998 R F      

        MARINO Maria 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.4 Présent

        GUYART Astrid 1983 R F      

        THIBUS Ysaora 1991 R F      

        BLAZE Anita 1991 R F      

        RANVIER Pauline 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

GER ALLEMAGNE 1.5 Présent

        HAMPEL Eva 1992 L F      

        BRAUN Julia 1997 R F      

        EBERT Leonie 1999 L F      

        SAUER Anne 1991 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG CHINE 1.12 Présent

        Song Won Jie   Chef d’équipe        

        CHEUNG Kimberley Vanessa 1994 R F      

        LIU Yan Wai 1989 R F      

        CHENG Hiu Wai Valerie 1995 R F      

        LIN Po Heung 1985 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HONGRIE 1.9 Présent

        LUPKOVICS Dora 1993 R F      

        SZALAI Szonja 1994 L F      

        KREISS Fanny 1989 R F      

        MOHAMED Aida 1976 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALIE 1.1 Présent

        MANCINI Camilla 1994 R F      

        VOLPI Alice 1992 R F      

        DE COSTANZO Valentina 1989 L F      

        PALUMBO Francesca 1994 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPON 1.8 Présent

        MIYAWAKI Karin 1997 R F      

        UENO Yuka 2001 R F      

        AZUMA Sera 1999 R F      

        NISHIOKA Shiho 1989 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR COREE 1.7 Présent

        HONG Hyo Jin 1994 R F      

        OH Ha Na 1985 R F      

        HONG Seo In 1988 R F      

        JEON Hee Sook 1984 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

POL POLOGNE 1.11 Présent

        LYCZBINSKA Hanna 1990 R F      

        WALCZYK Julia 1997 R F      

        JELINSKA Martyna 1992 R F      

        SYNORADZKA Martyna 1988 L F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

RUS RUSSIE 1.2 Présent

        IVANOVA Anastasia 1990 R F      

        TRIPAPINA Svetlana 1994 R F      

        DERIGLAZOVA Inna 1990 R F      

        MARTYANOVA Marta 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

SWE SUEDE 1.13 Présent

        LALEZARIAN Amanda 1995 R F      

        SCHREIBER Miriam 2002 R F      

        GILLJAM Patricia 1998 R F      

        SCHREIBER Ester 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

USA U.S.A. 1.3 Présent

        Massialas   Chef d’équipe        

        DUBROVICH Jacqueline 1994 R F      

        ROSS Nicole 1989 R F      

        BLOW Iman 1997 R F      

        PRESCOD Nzingha 1992 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

16 Nations, 16 Participants (16 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 436.0 ITA ITALIE Présent

2. 0 002 352.0 RUS RUSSIE Présent

3. 0 003 312.0 USA U.S.A. Présent

4. 0 004 260.0 FRA FRANCE Présent

5. 0 005 258.0 GER ALLEMAGNE Présent

6. 0 006 231.0 CAN CANADA Présent

7. 0 007 211.0 KOR COREE Présent

8. 0 008 208.0 JPN JAPON Présent

9. 0 009 200.0 HUN HONGRIE Présent

10. 0 010 188.0 CHN CHINE Présent

11. 0 011 186.0 POL POLOGNE Présent

12. 0 012 165.0 HKG HONG KONG CHINE Présent

13. 0 013 118.0 SWE SUEDE Présent

14. 0 014 100.0 ARG ARGENTINE Présent

15. 0 020 62.0 ESP ESPAGNE Présent

16. 0 022 52.0 ALG ALGERIE Présent
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Directoire technique et autres commissions

Dieter Lammer - Observateur FIE
Claus Janka - Délégué d'arbitrage

Ahmed Gana - Président du Directoire Technique
Amel Benali - Membre du Directoire Technique

Sabrina Halaimia - Membre du Directoire Technique
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Formule

Participants 16 Participants

1 Élimination directe
04.02. 09:00

Coupe du Monde par équipes Tableau de 16 avec place 1-16 Tirage au sort 5-16

16 Qualifiés

Coupe du Monde par équipes
Tableau de 16
Les places 5-16 par tirage au sort par tranches de 2
Finale de 4
Match de classement place 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom
Liste de
classement

Classement Points  

1 ITA ITALIE 1 1 436.0

2 RUS RUSSIE 1 2 352.0

3 USA U.S.A. 1 3 312.0

4 FRA FRANCE 1 4 260.0

5 GER ALLEMAGNE 1 5 258.0

6 CAN CANADA 1 6 231.0

7 KOR COREE 1 7 211.0

8 JPN JAPON 1 8 208.0

9 HUN HONGRIE 1 9 200.0

10 CHN CHINE 1 10 188.0

11 POL POLOGNE 1 11 186.0

12 HKG HONG KONG CHINE 1 12 165.0

13 SWE SUEDE 1 13 118.0

14 ARG ARGENTINE 1 14 100.0

15 ESP ESPAGNE 1 20 62.0

16 ALG ALGERIE 1 22 52.0
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J | Place 9/10 F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 C | Tableau de 16

Piste 1 dim. 14:30

HONGRIE (9) HUN V 44

POLOGNE (11) POL D 41

R: IANNUZZI Yanina (ARG)

Piste 1 dim. 13:00

HONGRIE (9) HUN V 43

HONG KONG CHINE (12) HKG D 24

R: BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Piste 4 dim. 13:00

POLOGNE (11) POL V 45

CHINE (10) CHN D 27

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

Piste 1 dim. 11:30

ALGERIE (16) ALG D 10

HONGRIE (9) HUN V 45

R: HAMMAMI Anis (TUN)

Piste 2 dim. 11:30

HONG KONG CHINE (12) HKG V 45

ARGENTINE (14) ARG D 33

R: FALAH Alaa A. (IRQ)

Piste 3 dim. 11:30

SUEDE (13) SWE D 17

POLOGNE (11) POL V 45

R: BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Piste 4 dim. 11:30

CHINE (10) CHN V 45

ESPAGNE (15) ESP D 30

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

  Piste VERTE dim. 09:00

1 ITALIE ITA V 45

16 ALGERIE ALG D 16

  R: HAMMAMI Anis (TUN) / IANNUZZI Yanina (ARG)

  Piste VERTE dim. 10:00

9 HONGRIE HUN D 31

8 JAPON JPN V 45

  R: IANNUZZI Yanina (ARG) / WONG Kam Kau (HKG)

  Piste ROUGE dim. 09:00

5 ALLEMAGNE GER V 42

12 HONG KONG CHINE HKG D 31

  R: ACEVEDO Pablo (ESP) / MOJSKI Jaroslaw (POL)

  Piste ROUGE dim. 10:00

13 ARGENTINE (14) ARG D 14

4 FRANCE FRA V 45

  R: MOJSKI Jaroslaw (POL) / ACEVEDO Pablo (ESP)

  Piste BLEUE dim. 09:00

3 U.S.A. USA V 45

14 SUEDE (13) SWE D 18

  R: VARGA Katalin (HUN) / HADI Islam Bilel (ALG)

  Piste BLEUE dim. 10:00

11 POLOGNE POL D 29

6 CANADA CAN V 45

  R: VARGA Katalin (HUN) / KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

  Piste JAUNE dim. 09:00

7 COREE KOR V 35

10 CHINE CHN D 27

  R: FALAH Alaa A. (IRQ) / DENZER Benjamin (GER)

  Piste JAUNE dim. 10:00

15 ESPAGNE ESP D 26

2 RUSSIE RUS V 45

  R: DENZER Benjamin (GER) / FALAH Alaa A. (IRQ)
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M | Place 15/16 G | Tableau 13-16 L | Place 13/14  

Piste 3 dim. 14:30

ALGERIE (16) ALG D 27

SUEDE (13) SWE V 45

R: FALAH Alaa A. (IRQ)

  Piste 2 dim. 13:00

1 ALGERIE (16) ALG D 20

4 ARGENTINE (14) ARG V 45

  R: FALAH Alaa A. (IRQ)

  Piste 3 dim. 13:00

3 SUEDE (13) SWE D 30

2 ESPAGNE (15) ESP V 45

  R: HADI Islam Bilel (ALG)

Piste 2 dim. 14:30

ARGENTINE (14) ARG D 31

ESPAGNE (15) ESP V 45

R: BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

K | Place 11/12 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste 4 dim. 14:30

HONG KONG CHINE (12) HKG D 29

CHINE (10) CHN V 43

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

  Piste VERTE dim. 11:30

1 ITALIE ITA V 45

8 JAPON JPN D 33

  R: KOVRIJNYKH Andrei (RSA) / WONG Kam Kau (HKG)

  Piste ROUGE dim. 11:30

5 ALLEMAGNE GER D 31

4 FRANCE FRA V 45

  R: VARGA Katalin (HUN) / ACEVEDO Pablo (ESP)

  Piste BLEUE dim. 11:30

3 U.S.A. USA V 45

6 CANADA CAN D 20

  R: HADI Islam Bilel (ALG) / DENZER Benjamin (GER)

  Piste JAUNE dim. 11:30

7 COREE KOR D 12

2 RUSSIE RUS V 44

  R: IANNUZZI Yanina (ARG) / MOJSKI Jaroslaw (POL)

Piste VERTE dim. 13:00

ITALIE ITA D 38

FRANCE FRA V 45

R: DENZER Benjamin (GER) / KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

Piste JAUNE dim. 13:00

U.S.A. USA D 44

RUSSIE RUS V 45

R: MOJSKI Jaroslaw (POL) / WONG Kam Kau (HKG)

Piste PODIUM dim. 15:30

FRANCE (4) FRA D 32

RUSSIE RUS V 42

R: DENZER Benjamin (GER) / MOJSKI Jaroslaw (POL)
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N | Place 7/8 O | Place 5/6 H | Tableau 5-8 P | Place 3/4

Piste BLEUE dim. 14:30

ALLEMAGNE (5) GER D 32

CANADA (6) CAN V 42

R: HADI Islam Bilel (ALG) / WONG Kam Kau (HKG)

Piste ROUGE dim. 14:30

JAPON (8) JPN D 29

COREE (7) KOR V 40

R: HAMMAMI Anis (TUN) / ACEVEDO Pablo (ESP)

  Piste ROUGE dim. 13:00

1 JAPON (8) JPN V 45

4 ALLEMAGNE (5) GER D 35

  R: VARGA Katalin (HUN) / HAMMAMI Anis (TUN)

  Piste BLEUE dim. 13:00

3 CANADA (6) CAN D 31

2 COREE (7) KOR V 32

  R: IANNUZZI Yanina (ARG) / ACEVEDO Pablo (ESP)

Piste PODIUM dim. 14:30

ITALIE ITA D 34

U.S.A. (3) USA V 45

R: KOVRIJNYKH Andrei (RSA) / VARGA Katalin (HUN)
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Élimination directe

Tableau de 16

09:00 | Piste VERTE R: HAMMAMI Anis, TUN / IANNUZZI Yanina, ARG

ALGERIE 16 45 ITALIE

TANTAST Yasmine 2 2 5 5 MANCINI Camilla

ZEBOUDJ Sonia 3 5 10 5 PALUMBO Francesca

MEBARKI Meriem 5 10 15 5 DE COSTANZO Valentina

ZEBOUDJ Sonia 3 13 20 5 MANCINI Camilla

TANTAST Yasmine 0 13 25 5 DE COSTANZO Valentina

MEBARKI Meriem 1 14 40 15 PALUMBO Francesca

ZEBOUDJ Sonia 1 15 35 -5 DE COSTANZO Valentina

MEBARKI Meriem 1 16 40 5 MANCINI Camilla

TANTAST Yasmine 0 16 45 5 PALUMBO Francesca

10:00 | Piste VERTE R: IANNUZZI Yanina, ARG / WONG Kam Kau, HKG

JAPON 45 31 HONGRIE

MIYAWAKI Karin 1 1 1 1 KREISS Fanny

AZUMA Sera 5 6 3 2 MOHAMED Aida

UENO Yuka 6 12 4 1 LUPKOVICS Dora

MIYAWAKI Karin 3 15 9 5 MOHAMED Aida

UENO Yuka 1 16 13 4 KREISS Fanny

AZUMA Sera 9 25 14 1 LUPKOVICS Dora

UENO Yuka 6 31 17 3 MOHAMED Aida

MIYAWAKI Karin 9 40 25 8 SZALAI Szonja

AZUMA Sera 5 45 31 6 KREISS Fanny

09:00 | Piste ROUGE R: ACEVEDO Pablo, ESP / MOJSKI Jaroslaw, POL

HONG KONG CHINE 31 42 ALLEMAGNE

CHEUNG Kimberley Vanessa 0 0 5 5 SAUER Anne

LIN Po Heung 2 2 10 5 HAMPEL Eva

LIU Yan Wai 4 6 15 5 EBERT Leonie

CHEUNG Kimberley Vanessa 5 11 20 5 HAMPEL Eva

LIU Yan Wai 0 11 25 5 SAUER Anne

LIN Po Heung 4 15 30 5 EBERT Leonie

LIU Yan Wai 9 24 34 4 BRAUN Julia

CHEUNG Kimberley Vanessa 3 27 40 6 EBERT Leonie

LIN Po Heung 4 31 42 2 SAUER Anne
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10:00 | Piste ROUGE R: MOJSKI Jaroslaw, POL / ACEVEDO Pablo, ESP

FRANCE 45 14 ARGENTINE

BLAZE Anita 5 5 0 0 MACRI Agustina

THIBUS Ysaora 5 10 3 3 SILVA Micaela Sofia

RANVIER Pauline 5 15 4 1 ONDARTS Lucia

BLAZE Anita 5 20 4 0 SILVA Micaela Sofia

RANVIER Pauline 5 25 7 3 MORMANDI Flavia Johana

THIBUS Ysaora 5 30 11 4 ONDARTS Lucia

RANVIER Pauline 5 35 11 0 SILVA Micaela Sofia

GUYART Astrid 5 40 13 2 ONDARTS Lucia

THIBUS Ysaora 5 45 14 1 MACRI Agustina

09:00 | Piste BLEUE R: VARGA Katalin, HUN / HADI Islam Bilel, ALG

SUEDE 18 45 U.S.A.

SCHREIBER Ester 2 2 5 5 BLOW Iman

LALEZARIAN Amanda 1 3 10 5 ROSS Nicole

SCHREIBER Miriam 1 4 15 5 DUBROVICH Jacqueline

LALEZARIAN Amanda 0 4 20 5 BLOW Iman

SCHREIBER Ester 4 8 25 5 DUBROVICH Jacqueline

SCHREIBER Miriam 1 9 30 5 ROSS Nicole

LALEZARIAN Amanda 3 12 35 5 DUBROVICH Jacqueline

SCHREIBER Miriam 2 14 40 5 BLOW Iman

SCHREIBER Ester 4 18 45 5 PRESCOD Nzingha

10:00 | Piste BLEUE R: VARGA Katalin, HUN / KOVRIJNYKH Andrei, RSA

CANADA 45 29 POLOGNE

GOLDIE Alanna 3 3 5 5 SYNORADZKA Martyna

HARVEY Eleanor 5 8 7 2 WALCZYK Julia

RYAN Kelleigh 2 10 10 3 LYCZBINSKA Hanna

GOLDIE Alanna 10 20 16 6 WALCZYK Julia

RYAN Kelleigh 1 21 19 3 SYNORADZKA Martyna

HARVEY Eleanor 4 25 19 0 LYCZBINSKA Hanna

RYAN Kelleigh 7 32 25 6 WALCZYK Julia

GOLDIE Alanna 8 40 28 3 JELINSKA Martyna

HARVEY Eleanor 5 45 29 1 SYNORADZKA Martyna

09:00 | Piste JAUNE R: FALAH Alaa A., IRQ / DENZER Benjamin, GER

CHINE 27 35 COREE

FU Yiting 1 1 2 2 JEON Hee Sook

SHI Yue 3 4 2 0 HONG Seo In

HUO Xingxin 4 8 8 6 HONG Hyo Jin

SHI Yue 4 12 8 0 JEON Hee Sook

FU Yiting 3 15 10 2 HONG Hyo Jin

HUO Xingxin 3 18 15 5 HONG Seo In

SHI Yue 4 22 25 10 HONG Hyo Jin

CHEN Qingyuan 3 25 27 2 OH Ha Na

FU Yiting 2 27 35 8 HONG Seo In
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10:00 | Piste JAUNE R: DENZER Benjamin, GER / FALAH Alaa A., IRQ

RUSSIE 45 26 ESPAGNE

TRIPAPINA Svetlana 3 3 5 5 DIAZ Maria Teresa

IVANOVA Anastasia 6 9 8 3 MARINO Maria

MARTYANOVA Marta 5 14 12 4 OJEDA Barbara

IVANOVA Anastasia 4 18 13 1 DIAZ Maria Teresa

TRIPAPINA Svetlana 7 25 16 3 OJEDA Barbara

MARTYANOVA Marta 5 30 18 2 BRETEAU Andrea

DERIGLAZOVA Inna 5 35 19 1 OJEDA Barbara

MARTYANOVA Marta 5 40 23 4 DIAZ Maria Teresa

TRIPAPINA Svetlana 5 45 26 3 MARINO Maria
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Tableau 9-16

11:30 | Piste 1 R: HAMMAMI Anis, TUN

HONGRIE 45 10 ALGERIE

LUPKOVICS Dora 5 5 2 2 MEBARKI Meriem

MOHAMED Aida 5 10 3 1 TANTAST Yasmine

SZALAI Szonja 5 15 4 1 ZEBOUDJ Sonia

LUPKOVICS Dora 5 20 5 1 TANTAST Yasmine

SZALAI Szonja 5 25 5 0 MEBARKI Meriem

MOHAMED Aida 5 30 9 4 ZEBOUDJ Sonia

SZALAI Szonja 5 35 9 0 TANTAST Yasmine

LUPKOVICS Dora 5 40 10 1 ZEBOUDJ Sonia

MOHAMED Aida 5 45 10 0 MEBARKI Meriem

11:30 | Piste 2 R: FALAH Alaa A., IRQ

ARGENTINE 33 45 HONG KONG CHINE

ONDARTS Lucia 1 1 5 5 LIN Po Heung

MORMANDI Flavia Johana 9 10 9 4 LIU Yan Wai

MACRI Agustina 4 14 15 6 CHEUNG Kimberley Vanessa

ONDARTS Lucia 3 17 19 4 CHENG Hiu Wai Valerie

MACRI Agustina 1 18 25 6 LIN Po Heung

MORMANDI Flavia Johana 8 26 30 5 CHEUNG Kimberley Vanessa

SILVA Micaela Sofia 3 29 35 5 LIU Yan Wai

ONDARTS Lucia 2 31 40 5 CHEUNG Kimberley Vanessa

MORMANDI Flavia Johana 2 33 45 5 LIN Po Heung

11:30 | Piste 3 R: BERNAOUI Raouf Salim, ALG

POLOGNE 45 17 SUEDE

LYCZBINSKA Hanna 5 5 3 3 SCHREIBER Ester

SYNORADZKA Martyna 5 10 4 1 LALEZARIAN Amanda

WALCZYK Julia 3 13 7 3 SCHREIBER Miriam

LYCZBINSKA Hanna 7 20 7 0 LALEZARIAN Amanda

WALCZYK Julia 5 25 9 2 SCHREIBER Ester

SYNORADZKA Martyna 5 30 11 2 SCHREIBER Miriam

WALCZYK Julia 5 35 13 2 LALEZARIAN Amanda

LYCZBINSKA Hanna 5 40 15 2 SCHREIBER Miriam

SYNORADZKA Martyna 5 45 17 2 SCHREIBER Ester

11:30 | Piste 4 R: ZERABIB Khadidja, ALG

ESPAGNE 30 45 CHINE

DIAZ Maria Teresa 5 5 2 2 FU Yiting

MARINO Maria 5 10 8 6 CHEN Qingyuan

BRETEAU Andrea 5 15 14 6 SHI Yue

DIAZ Maria Teresa 4 19 20 6 CHEN Qingyuan

BRETEAU Andrea 2 21 25 5 FU Yiting

MARINO Maria 4 25 30 5 SHI Yue

OJEDA Barbara 0 25 35 5 CHEN Qingyuan

DIAZ Maria Teresa 4 29 40 5 SHI Yue

MARINO Maria 1 30 45 5 FU Yiting
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Tableau de 8

11:30 | Piste VERTE R: KOVRIJNYKH Andrei, RSA / WONG Kam Kau, HKG

JAPON 33 45 ITALIE

AZUMA Sera 1 1 2 2 MANCINI Camilla

UENO Yuka 1 2 7 5 VOLPI Alice

MIYAWAKI Karin 1 3 11 4 DE COSTANZO Valentina

UENO Yuka 13 16 18 7 MANCINI Camilla

AZUMA Sera 6 22 30 12 DE COSTANZO Valentina

MIYAWAKI Karin 0 22 30 0 VOLPI Alice

UENO Yuka 6 28 35 5 DE COSTANZO Valentina

MIYAWAKI Karin 2 30 40 5 MANCINI Camilla

AZUMA Sera 3 33 45 5 VOLPI Alice

11:30 | Piste ROUGE R: VARGA Katalin, HUN / ACEVEDO Pablo, ESP

FRANCE 45 31 ALLEMAGNE

BLAZE Anita 1 1 5 5 SAUER Anne

THIBUS Ysaora 6 7 8 3 HAMPEL Eva

RANVIER Pauline 6 13 10 2 EBERT Leonie

BLAZE Anita 6 19 13 3 HAMPEL Eva

RANVIER Pauline 6 25 14 1 SAUER Anne

THIBUS Ysaora 2 27 16 2 EBERT Leonie

RANVIER Pauline 6 33 24 8 HAMPEL Eva

BLAZE Anita 6 39 26 2 EBERT Leonie

THIBUS Ysaora 6 45 31 5 SAUER Anne

11:30 | Piste BLEUE R: HADI Islam Bilel, ALG / DENZER Benjamin, GER

CANADA 20 45 U.S.A.

HARVEY Eleanor 0 0 0 0 DUBROVICH Jacqueline

RYAN Kelleigh 0 0 0 0 ROSS Nicole

GOLDIE Alanna 4 4 8 8 PRESCOD Nzingha

RYAN Kelleigh 2 6 11 3 DUBROVICH Jacqueline

HARVEY Eleanor 2 8 15 4 PRESCOD Nzingha

GOLDIE Alanna 5 13 30 15 BLOW Iman

RYAN Kelleigh 2 15 35 5 PRESCOD Nzingha

GOLDIE Alanna 2 17 40 5 DUBROVICH Jacqueline

HARVEY Eleanor 3 20 45 5 ROSS Nicole

11:30 | Piste JAUNE R: IANNUZZI Yanina, ARG / MOJSKI Jaroslaw, POL

RUSSIE 44 12 COREE

TRIPAPINA Svetlana 3 3 0 0 OH Ha Na

MARTYANOVA Marta 6 9 1 1 HONG Seo In

IVANOVA Anastasia 3 12 2 1 HONG Hyo Jin

MARTYANOVA Marta 6 18 3 1 JEON Hee Sook

TRIPAPINA Svetlana 7 25 5 2 HONG Hyo Jin

IVANOVA Anastasia 5 30 7 2 HONG Seo In

MARTYANOVA Marta 5 35 9 2 HONG Hyo Jin

IVANOVA Anastasia 5 40 10 1 OH Ha Na

TRIPAPINA Svetlana 4 44 12 2 JEON Hee Sook
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Semi-Finale

13:00 | Piste VERTE R: DENZER Benjamin, GER / KOVRIJNYKH Andrei, RSA

FRANCE 45 38 ITALIE

THIBUS Ysaora 5 5 4 4 MANCINI Camilla

RANVIER Pauline 5 10 6 2 VOLPI Alice

BLAZE Anita 2 12 9 3 PALUMBO Francesca

RANVIER Pauline 8 20 15 6 MANCINI Camilla

THIBUS Ysaora 5 25 17 2 PALUMBO Francesca

BLAZE Anita 5 30 26 9 VOLPI Alice

GUYART Astrid 5 35 29 3 PALUMBO Francesca

BLAZE Anita 5 40 39 10 MANCINI Camilla

THIBUS Ysaora 5 45 38 -1 VOLPI Alice

13:00 | Piste JAUNE R: MOJSKI Jaroslaw, POL / WONG Kam Kau, HKG

RUSSIE 45 44 U.S.A.

TRIPAPINA Svetlana 1 1 5 5 ROSS Nicole

MARTYANOVA Marta 6 7 10 5 PRESCOD Nzingha

DERIGLAZOVA Inna 3 10 15 5 BLOW Iman

MARTYANOVA Marta 2 12 19 4 ROSS Nicole

TRIPAPINA Svetlana 2 14 25 6 BLOW Iman

DERIGLAZOVA Inna 10 24 30 5 PRESCOD Nzingha

MARTYANOVA Marta 7 31 35 5 BLOW Iman

DERIGLAZOVA Inna 5 36 40 5 ROSS Nicole

TRIPAPINA Svetlana 9 45 44 4 PRESCOD Nzingha
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Tableau 5-8

13:00 | Piste ROUGE R: VARGA Katalin, HUN / HAMMAMI Anis, TUN

ALLEMAGNE 35 45 JAPON

EBERT Leonie 5 5 3 3 AZUMA Sera

SAUER Anne 4 9 6 3 UENO Yuka

HAMPEL Eva 6 15 12 6 MIYAWAKI Karin

EBERT Leonie 2 17 14 2 UENO Yuka

HAMPEL Eva 6 23 20 6 AZUMA Sera

SAUER Anne 4 27 26 6 MIYAWAKI Karin

HAMPEL Eva 2 29 30 4 UENO Yuka

EBERT Leonie 3 32 40 10 MIYAWAKI Karin

SAUER Anne 3 35 45 5 AZUMA Sera

13:00 | Piste BLEUE R: IANNUZZI Yanina, ARG / ACEVEDO Pablo, ESP

COREE 32 31 CANADA

HONG Seo In 5 5 1 1 GOLDIE Alanna

HONG Hyo Jin 2 7 4 3 HARVEY Eleanor

OH Ha Na 3 10 8 4 RYAN Kelleigh

HONG Hyo Jin 7 17 9 1 COMERFORD Shannon

HONG Seo In 1 18 15 6 RYAN Kelleigh

OH Ha Na 0 18 17 2 HARVEY Eleanor

HONG Hyo Jin 1 19 21 4 RYAN Kelleigh

OH Ha Na 11 30 29 8 GOLDIE Alanna

HONG Seo In 2 32 31 2 HARVEY Eleanor



World Cup Ooredoo

Alger (ALG)
04.02.2018

OFFICIAL

Fleuret féminin

Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID:
04.02.2018 17:42

8 / 12

Tableau 13-16

13:00 | Piste 2 R: FALAH Alaa A., IRQ

ARGENTINE 45 20 ALGERIE

ONDARTS Lucia 5 5 2 2 ZEBOUDJ Sonia

MORMANDI Flavia Johana 5 10 3 1 TANTAST Yasmine

SILVA Micaela Sofia 5 15 7 4 MEBARKI Meriem

ONDARTS Lucia 5 20 7 0 TANTAST Yasmine

SILVA Micaela Sofia 5 25 9 2 ZEBOUDJ Sonia

MORMANDI Flavia Johana 5 30 14 5 MEBARKI Meriem

SILVA Micaela Sofia 5 35 17 3 TANTAST Yasmine

ONDARTS Lucia 5 40 19 2 MEBARKI Meriem

MORMANDI Flavia Johana 5 45 20 1 ZEBOUDJ Sonia

13:00 | Piste 3 R: HADI Islam Bilel, ALG

ESPAGNE 45 30 SUEDE

DIAZ Maria Teresa 5 5 2 2 SCHREIBER Ester

BRETEAU Andrea 5 10 8 6 GILLJAM Patricia

OJEDA Barbara 5 15 12 4 SCHREIBER Miriam

DIAZ Maria Teresa 5 20 15 3 GILLJAM Patricia

OJEDA Barbara 5 25 15 0 SCHREIBER Ester

BRETEAU Andrea 5 30 17 2 SCHREIBER Miriam

OJEDA Barbara 5 35 21 4 GILLJAM Patricia

DIAZ Maria Teresa 5 40 24 3 SCHREIBER Miriam

BRETEAU Andrea 5 45 30 6 SCHREIBER Ester
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Tableau 9-12

13:00 | Piste 1 R: BERNAOUI Raouf Salim, ALG

HONG KONG CHINE 24 43 HONGRIE

LIN Po Heung 1 1 5 5 MOHAMED Aida

CHENG Hiu Wai Valerie 2 3 10 5 LUPKOVICS Dora

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 7 15 5 SZALAI Szonja

CHENG Hiu Wai Valerie 2 9 20 5 MOHAMED Aida

LIN Po Heung 2 11 25 5 SZALAI Szonja

CHEUNG Kimberley Vanessa 5 16 30 5 LUPKOVICS Dora

CHENG Hiu Wai Valerie 3 19 35 5 SZALAI Szonja

CHEUNG Kimberley Vanessa 3 19 40 5 MOHAMED Aida

LIN Po Heung 5 24 43 3 LUPKOVICS Dora

13:00 | Piste 4 R: ZERABIB Khadidja, ALG

CHINE 27 45 POLOGNE

SHI Yue 2 2 5 5 SYNORADZKA Martyna

FU Yiting 4 6 10 5 WALCZYK Julia

CHEN Qingyuan 3 9 15 5 LYCZBINSKA Hanna

SHI Yue 3 12 20 5 WALCZYK Julia

CHEN Qingyuan 4 16 25 5 SYNORADZKA Martyna

FU Yiting 1 17 30 5 LYCZBINSKA Hanna

CHEN Qingyuan 3 20 35 5 WALCZYK Julia

SHI Yue 5 25 40 5 LYCZBINSKA Hanna

FU Yiting 2 27 45 5 SYNORADZKA Martyna

Place 3/4

14:30 | Piste PODIUM R: KOVRIJNYKH Andrei, RSA / VARGA Katalin, HUN

U.S.A. 45 34 ITALIE

ROSS Nicole 5 5 3 3 VOLPI Alice

PRESCOD Nzingha 5 10 8 5 PALUMBO Francesca

BLOW Iman 5 15 13 5 DE COSTANZO Valentina

ROSS Nicole 5 20 16 3 PALUMBO Francesca

BLOW Iman 5 25 21 5 VOLPI Alice

PRESCOD Nzingha 5 30 23 2 DE COSTANZO Valentina

BLOW Iman 5 35 28 5 PALUMBO Francesca

ROSS Nicole 5 40 29 1 DE COSTANZO Valentina

PRESCOD Nzingha 5 45 34 5 VOLPI Alice
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Place 5/6

14:30 | Piste ROUGE R: HAMMAMI Anis, TUN / ACEVEDO Pablo, ESP

COREE 40 29 JAPON

HONG Seo In 5 5 2 2 MIYAWAKI Karin

HONG Hyo Jin 3 8 7 5 AZUMA Sera

OH Ha Na 0 8 11 4 UENO Yuka

HONG Hyo Jin 6 14 13 2 MIYAWAKI Karin

HONG Seo In 2 16 14 1 UENO Yuka

OH Ha Na 5 21 19 5 AZUMA Sera

HONG Hyo Jin 0 21 23 4 UENO Yuka

OH Ha Na 11 32 27 4 MIYAWAKI Karin

HONG Seo In 8 40 29 2 AZUMA Sera

Place 7/8

14:30 | Piste BLEUE R: HADI Islam Bilel, ALG / WONG Kam Kau, HKG

CANADA 42 32 ALLEMAGNE

HARVEY Eleanor 4 4 3 3 HAMPEL Eva

RYAN Kelleigh 4 8 4 1 SAUER Anne

GOLDIE Alanna 7 15 6 2 BRAUN Julia

RYAN Kelleigh 4 19 12 6 HAMPEL Eva

HARVEY Eleanor 4 23 13 1 BRAUN Julia

GOLDIE Alanna 7 30 17 4 SAUER Anne

RYAN Kelleigh 5 35 21 4 BRAUN Julia

GOLDIE Alanna 5 40 25 4 EBERT Leonie

HARVEY Eleanor 2 42 32 7 SAUER Anne

Place 15/16

14:30 | Piste 3 R: FALAH Alaa A., IRQ

SUEDE 45 27 ALGERIE

SCHREIBER Ester 5 5 3 3 MEBARKI Meriem

SCHREIBER Miriam 5 10 8 5 TANTAST Yasmine

GILLJAM Patricia 5 15 11 3 ZEBOUDJ Sonia

SCHREIBER Ester 5 20 11 0 TANTAST Yasmine

GILLJAM Patricia 2 22 16 5 MEBARKI Meriem

SCHREIBER Miriam 8 30 17 1 ZEBOUDJ Sonia

GILLJAM Patricia 5 35 20 3 TANTAST Yasmine

SCHREIBER Ester 5 40 24 4 ZEBOUDJ Sonia

SCHREIBER Miriam 5 45 27 3 MEBARKI Meriem
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Place 13/14

14:30 | Piste 2 R: BERNAOUI Raouf Salim, ALG

ESPAGNE 45 31 ARGENTINE

DIAZ Maria Teresa 4 4 5 5 ONDARTS Lucia

BRETEAU Andrea 1 5 10 5 MORMANDI Flavia Johana

MARINO Maria 10 15 11 1 SILVA Micaela Sofia

BRETEAU Andrea 5 20 15 4 ONDARTS Lucia

DIAZ Maria Teresa 4 24 20 5 MACRI Agustina

MARINO Maria 6 30 20 0 MORMANDI Flavia Johana

BRETEAU Andrea 4 34 24 4 SILVA Micaela Sofia

MARINO Maria 6 40 28 4 ONDARTS Lucia

DIAZ Maria Teresa 5 45 31 3 MORMANDI Flavia Johana

Place 11/12

14:30 | Piste 4 R: ZERABIB Khadidja, ALG

CHINE 43 29 HONG KONG CHINE

FU Yiting 0 0 0 0 CHEUNG Kimberley Vanessa

CHEN Qingyuan 6 6 4 4 LIN Po Heung

SHI Yue 0 6 4 0 LIU Yan Wai

CHEN Qingyuan 7 13 11 7 CHEUNG Kimberley Vanessa

FU Yiting 0 13 12 1 LIU Yan Wai

SHI Yue 12 25 20 8 LIN Po Heung

CHEN Qingyuan 4 29 26 6 LIU Yan Wai

SHI Yue 11 40 28 2 CHEUNG Kimberley Vanessa

FU Yiting 3 43 29 1 LIN Po Heung

Place 9/10

14:30 | Piste 1 R: IANNUZZI Yanina, ARG

POLOGNE 41 44 HONGRIE

SYNORADZKA Martyna 5 5 3 3 KREISS Fanny

JELINSKA Martyna 1 6 4 1 MOHAMED Aida

WALCZYK Julia 4 10 11 7 SZALAI Szonja

JELINSKA Martyna 3 13 18 7 KREISS Fanny

SYNORADZKA Martyna 7 20 19 1 SZALAI Szonja

WALCZYK Julia 0 20 27 8 MOHAMED Aida

JELINSKA Martyna 4 24 30 3 SZALAI Szonja

WALCZYK Julia 9 33 36 6 KREISS Fanny

SYNORADZKA Martyna 8 41 44 8 MOHAMED Aida
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Finale

15:30 | Piste PODIUM R: DENZER Benjamin, GER / MOJSKI Jaroslaw, POL

RUSSIE 42 32 FRANCE

DERIGLAZOVA Inna 5 5 2 2 THIBUS Ysaora

IVANOVA Anastasia 3 8 4 2 GUYART Astrid

MARTYANOVA Marta 3 11 6 2 BLAZE Anita

DERIGLAZOVA Inna 3 14 7 1 GUYART Astrid

MARTYANOVA Marta 4 18 12 5 THIBUS Ysaora

IVANOVA Anastasia 2 20 15 3 BLAZE Anita

MARTYANOVA Marta 7 27 20 5 GUYART Astrid

DERIGLAZOVA Inna 2 29 21 1 BLAZE Anita

IVANOVA Anastasia 13 42 32 11 THIBUS Ysaora
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 RUS RUSSIE  

          IVANOVA Anastasia 1990

          TRIPAPINA Svetlana 1994

          DERIGLAZOVA Inna 1990

          MARTYANOVA Marta 1998

2 FRA FRANCE  

          GUYART Astrid 1983

          THIBUS Ysaora 1991

          BLAZE Anita 1991

          RANVIER Pauline 1994

3 USA U.S.A.  

          DUBROVICH Jacqueline 1994

          ROSS Nicole 1989

          BLOW Iman 1997

          PRESCOD Nzingha 1992

4 ITA ITALIE  

          MANCINI Camilla 1994

          VOLPI Alice 1992

          DE COSTANZO Valentina 1989

          PALUMBO Francesca 1994

5 KOR COREE  

          HONG Hyo Jin 1994

          OH Ha Na 1985

          HONG Seo In 1988

          JEON Hee Sook 1984

6 JPN JAPON  

          MIYAWAKI Karin 1997

          UENO Yuka 2001

          AZUMA Sera 1999

          NISHIOKA Shiho 1989

7 CAN CANADA  

          GOLDIE Alanna 1994

          RYAN Kelleigh 1987

          COMERFORD Shannon 1988

          HARVEY Eleanor 1995

8 GER ALLEMAGNE  

          HAMPEL Eva 1992

          BRAUN Julia 1997

          EBERT Leonie 1999

          SAUER Anne 1991

9 HUN HONGRIE  

          LUPKOVICS Dora 1993

          SZALAI Szonja 1994

          KREISS Fanny 1989

          MOHAMED Aida 1976
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

10 POL POLOGNE  

          LYCZBINSKA Hanna 1990

          WALCZYK Julia 1997

          JELINSKA Martyna 1992

          SYNORADZKA Martyna 1988

11 CHN CHINE  

          FU Yiting 1996

          SHI Yue 1999

          CHEN Qingyuan 1997

          HUO Xingxin 1996

12 HKG HONG KONG CHINE  

          CHEUNG Kimberley Vanessa 1994

          LIU Yan Wai 1989

          CHENG Hiu Wai Valerie 1995

          LIN Po Heung 1985

13 ESP ESPAGNE  

          DIAZ Maria Teresa 1997

          OJEDA Barbara 1993

          BRETEAU Andrea 1998

          MARINO Maria 1993

14 ARG ARGENTINE  

          MORMANDI Flavia Johana 1986

          SILVA Micaela Sofia 1997

          MACRI Agustina 1993

          ONDARTS Lucia 1995

15 SWE SUEDE  

          LALEZARIAN Amanda 1995

          SCHREIBER Miriam 2002

          GILLJAM Patricia 1998

          SCHREIBER Ester 1997

16 ALG ALGERIE  

          MEBARKI Meriem 2003

          TANTAST Yasmine 2001

          ELHAOUARI Narimene 1993

          ZEBOUDJ Sonia 2003
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

ALG B B BERNAOUI
Raouf Salim

1 1 1 3 0 0

B B HADI Islam
Bilel

1 1 1 1 4 0 0

B B ZERABIB
Khadidja

1 1 1 3 0 1

ARG B B IANNUZZI
Yanina

2 1 1 1 5 0 0

ESP B B B ACEVEDO
Pablo

2 1 1 1 5 0 0

GER B B B DENZER
Benjamin

2 1 1 1 5 0 0

HKG B B WONG Kam
Kau

1 1 1 1 4 0 0

HUN B VARGA
Katalin

2 1 1 1 5 0 1

IRQ B A B FALAH Alaa
A.

2 1 1 1 5 0 0

POL B B MOJSKI
Jaroslaw

2 1 1 1 5 0 0

RSA B B B KOVRIJNYKH
Andrei

1 1 1 1 4 0 0

TUN B HAMMAMI
Anis

1 1 1 1 4 0 0

12 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or RUS RUSSIE  

      IVANOVA Anastasia 1990

      TRIPAPINA Svetlana 1994

      DERIGLAZOVA Inna 1990

      MARTYANOVA Marta 1998

Argent FRA FRANCE  

      GUYART Astrid 1983

      THIBUS Ysaora 1991

      BLAZE Anita 1991

      RANVIER Pauline 1994

Bronze USA U.S.A.  

      DUBROVICH Jacqueline 1994

      ROSS Nicole 1989

      BLOW Iman 1997

      PRESCOD Nzingha 1992


